*punctum mathematicum**quantitates*

- dt. Eintrag* 4,184.33f.  
 centrum cuiuslibet rei punctum est 7,75.34  
 76.45  
 circulus enthält er potentialiter 4,195.9f.  
 circulus in potentia est 4,184.35 246.17  
 epicyclorum centrum esse mobile punctum  
 Keplerus dubitat 3,97f.  
 grave non est 1,56.24 7,75.36 8,91.33 93f.  
 gravia attrahere, ut mundi centrum, nequit  
 3,24f. 11.2,387f. 411.39f.  
 in *Opticis* Keplerus non recte adhibuit 3,250  
 motuum caelestium fons in eo non potest  
 residere 3,91 97f. 104 237 258 7,311  
 quantitas an sit 21.1,456  
 quid sit 21.1,479.20f.
- purgatorium**  
 lunae inest 2,220.12f. 384
- putei** {**Brunnen**}  
 ex illis stellae conspici possunt 2,226
- putredo**  
 ignis latus est 2,34  
 membra frigore tacta putrescent 13,20  
 quid sit 1,268
- putrefactio**  
 cibi putrefactio in ventriculo acta 16,211f.  
 in lignis quomodo fiat 11.2,430f.  
 luna eam afficit 11.2,403
- πῦρ voepòv** {**Geistfeuer**} 6,365 367 368 431.4
- pyramis**  
 columnae rectae ad eam proportio 9,17f.  
*dt. Eintrag* 9,165f.  
 quid sit 21.1,529  
 Roberti de Fluctibus 6,375f. 434 436f.  
 Stock {truncus} berechnet 9,186
- pyramis quadrilatera** 7,48
- pyramis regularis** → tetraedron
- pyropus** {**Goldbronze**} 2,23.M
- Pyrrhonei** → philosophia Pyrrhonea
- Pythagorici numeri** → numeri Pythagorici
- quadrangulum seu tetragonos** {**reguläres Viereck**}  
 classis et comparatio figurarum 6,62–64  
 congruentia 6,71–77 21.2,1,8 9  
 congruentiae gradus 6,88  
 consonantia et quadrangulum 6,111  
 descriptio geometrica 6,36 14,8.54f.  
 in corporibus Archimedis 6,84–87  
 Vergleich mit duodecangulum 4,205
- quadratum magicum** 21.2,2,49.F
- quadratura circuli** 13,196.321 14,228.75f. 378  
 432 442.26 16,334.33f.  
 newer Quadrator aufgestanden, beraith  
 confutiert 16,210  
 Keplerus eum refutavit 16,213  
 solutio ab Herwato praesentatur 15,319–
- 321  
 a Keplero reprehenditur 15,321–323  
 solutio Hugelii 16,178 432
- qualitates primariae** 4,173.21f. 21.2,1,43.30f.  
 Befeuchten und Wärmen sind die wichtigen  
 Eigenschaften 4,173–175  
 calor est mere activa qualitas 14,51.334  
 calor est proprium vis animalis 4,13  
 calor ist qualitas activa prima 11.2,252  
 distributae inter planetas quomodo sint  
 4,15–17  
 elementa ex eis composita sunt 1,177  
 11.2,69  
 frigus est proprium materiae 4,13  
 frigus ist qualitas activa secunda 11.2,253  
 frigus quando fiat qualitas activa 11.2,341  
 humidi calidique radicalis rectores qui sint  
 14,247  
 humiditas ist qualitas passiva tertia 11.2,253  
 in planetis an insint 14,292  
 radicale nullum praeter humidum Keplerus  
 concedit 14,247 323f. 371  
 siccitas ist qualitas passiva quarta 11.2,253  
 siccitatem frigiditatemque Keplerus cur ex-  
 cludat quaeritur 17,398 400  
 Wirkung der Aspekte auf sie im Wetter  
 11.2,252–254
- quantitas** → *praedicamenta*
- quantitates**  
 causas ex eis deducere non contrarium reli-  
 gioni est 1,38 8,61  
 Deo coaeternae sunt 8,30  
 deus eas initio creavit 1,23f. 4,22 8,44f.  
 13,113  
 earum dispositio 21.1,526  
 exemplariter in animis sunt 8,30  
 genera sunt figura, numerus, amplitudo cor-  
 porum 1,24 8,45  
 harmoniae insensiles cur ex quantitatibus  
 abstractis sint 6,222–224  
 in mente solum sunt 6,430f.  
 libelli de eis a Keplero scripti 21.1,445–480  
 numerabile nihil est praeter eas et deum  
 triunum 1,39 8,66  
 numeri eas sequuntur 14,51.339  
 priores sunt caelo 1,12 8,26  
 propria earum sunt figuratio et proportio  
 6,15f.  
 proprietates 21.1,459f.  
 rectarum quantitatum ortus ex fluxu puncti  
 vel lineae vel superficie 7,268  
 unitates  
 de eis in mundo controversia 6,375 430–
- 442
- ex materiae et ex spiritu 6,433

- pingendae solum per lineas aequales 6,375 434  
potestate aequales 6,434  
unitas an numerus sit 21.1,455f.
- quantitates continuae**  
consonorum intervalla sunt quantitates continuae 6,222  
definiuntur 21.1,449f.  
harmoniarum essentia apud Keplerum 6,395
- quantitates discretae**  
definiuntur 21.1,449f.  
harmoniarum essentia apud veteres 6,395
- quarta seu diatessaron** 14,68.219–221 15,476  
21.2,1,29.43 46 49 67 82  
cubo octaedroque quia cognata est, quarta inter Saturnum Iovemque ponitur necnon Mercurium Veneremque 14,12.195–198 27.256–28.263  
ex circuli sectione quomodo oriatur 14,30.373–375  
ex concinnis quomodo composita sit 14,70.301  
ex eius sectione genera duri mollisque cantūs discernuntur 18,457  
in motibus lunae extremis expressa est 6,313  
7,349 352 464  
perfectae formae 6,151f.  
Pythagorae inter Solem terramque expressa est 21.1,234  
quid sit 6,134  
tetractys pythagoricus et quarta 6,96
- quassatio („schwung“, Schwungkraft)** 7,76  
88.41 90 98 15,387.48 20.1,173.23f.
- quaternarius** → numerorum philosophia:  
quaternarius et tetractys
- querucus (Eiche)**  
Keplerus cur sub metallorum genere habeat 14,433.962f.
- quies** → motus
- quindecangula seu pentakaedecagonica stella**  
21.2,1,14  
descriptio geometrica solum impropria 6,46f.
- quindecangulum seu pentakaedecagonus**  
⟨reguläres Fünfzehneck⟩ 6,467 475  
classis et comparatio 6,63  
congruentia solum inchoata inest 6,76 89  
congruentiae proximus est 6,88f.  
descriptio geometrica solum impropria 6,46f. 89  
discrimen inter eum et ceteras demonstrabiles figuras 6,119  
ex consonantiarum determinatione exclusum 6,103
- in dissonantiarum delectu vim habet 6,181f.  
inclinationem terrae axis non determinat 7,208  
incongrua figura est 6,70
- quinquangula seu pentagonica stella**  
14,269.243  
congruentia 6,75 21.2,1,12 13 468  
congruentiae gradus 6,88  
congruentiae perfectissimae duarum ex eis 6,82f.  
descriptio geometrica 6,43  
pes truttae sive pentagonica stella Paracelso signum sanitatis est 6,82  
sexta dura quomodo ex ea oriatur 14,9
- quinquangulum seu pentagonus (reguläres Fünfleck)** 14,269.243 15,236  
comparatio figurarum 6,63f.  
congruentia 6,71 75 76 21.2,1,8 9  
congruentiae gradus 6,88  
descriptio geometrica 6,43–45  
generatio et quinquangulum 6,175  
in corporibus Archimedis 6,85–87  
in demonstrationis ordine 14,65  
per sectionem divinam vile demonstratur 14,8.71f.
- planetarum vias per id destinatas esse Keplerus olim cogitavit 3,151.25  
tertia dura ex eo oritur 6,175 423.40
- quinta essentia** 4,179.29 6,80 17,250.29  
dodecaedron symbolum coeli est 6,81
- quinta seu diapente** 14,68.218f. 15,235.177 475  
476 16,160 21.2,1,29.42 30.4 46 49 67  
duo cur non deinceps cani possint 6,183f.  
ex circuli sectione quomodo oriatur 14,30.370–372  
ex concinnis quomodo composita sit 14,70.301f.  
nulla in organis perfecta est 16,56f.  
quid sit 6,134 16,114.23–115.26  
semitonii in ea dispositio 16,57  
tetractys pythagoricus et quinta 6,96
- rabbini** 16,326 17,203.238  
aliqui dant templo priori annos 410  
21.2,1,266.30f.
- Booz et Ruth 21.2,1,199.19f.  
supra duodecim millia stellarum numerare dicuntur 4,303.28  
Talmudicorum scriptores quomodo de temporis continuatione scripserint  
21.2,1,112.30–37
- radiatio (sensu astrologico)** → configuratio
- Radiensatz** → planetarum motus
- radii planetarum (Gestirnstrahlen)** → configuratio